
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА № 29 

 
ПРИКАЗ 

 

 

от 20.03.2024  № Ш29-13-177/4 

г. Сургут 

 
Об утверждении Положения 

об оплате труда работников муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения 

средней общеобразовательной школы № 29  

 

 

В соответствии со статьями 135, 144, 145 Трудового кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.12.2014 № 1601 «О 

продолжительности рабочего времени (нормах часов педагогической работы за ставку 

заработной платы) педагогических работников и о порядке определения учебной нагрузки 

педагогических работников, оговариваемой в трудовом договоре», постановлением 

Администрации города от 01.03.2024 № 854 «Об установлении системы оплаты труда работников 

муниципальных образовательных учреждений города Сургута», другими нормативными 

правовыми актами, содержащими нормы трудового права, уставом Учреждения, на основании 

общего собрания трудового коллектива 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать утратившим силу с 20.03.2024г. приказ от 30.06.2017 № 12-Ш29-13-442/17 «Об 

утверждении Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 29». 

2. Утвердить Положение об оплате труда  работников муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 29 (приложение 1 к 

настоящему приказу). 

  

 

 

 

Директор Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
008C5C9E0A073380DDB4A7CBB478D5B81A 
Владелец: 
 Светлова  Марина Борисовна 
Действителен: 14.06.2023 с по 06.09.2024 

М.Б. Светлова 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Швец Н.В. 


